
2016 metai VASARIS 
 
Parodos: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 4, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos miesto filiale vyks A. Dranseikos parodos "Eksperimentai" ir I. 

Dranseikienės rankdarbių pristatymas. 
 
Biblioklubas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 6, p. 1. 
Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje ir miesto filiale startavo "Biblioklubas", 

kuriame planuojamos veiklos: kompiuterinio raštingumo mokymai, dailės ir dekupažo terapijos, rankdarbių 
užsiėmimai. 

 
Meno vieta Obeliuose. - Iliustr. - "Rokiškio Sirena" inform. // Rokiškio sirena. - ISSN 2351-7433. - 2016, vas. 

9, p. 2. 
Apie menininko R. Pupelio iniciatyva Obeliuose atidarytą meno galeriją "Obeliai - Fluxus", atidarymo metu 

kelionę pradėjo Kriaunų bibliotekininkės A. Telšinskienės inicijuota fotografo G. Dainio atminimui skirta mini 
ekspozicija "Viena diena. Viena nuotrauka", vyko menininkų A. Uoginto ir E. Raugo performansas. 

 
Ar profilaktiškai tikrinatės dantis?: Dienos klausimas. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 11, p. 12. 
Į pateiktą klausimą atsako N.Čirūnienė iš Bajorų, S. Babickienė iš Pandėlio ir Rokiškio miesto filialo 

bibliotekininkė V. Bugailiškienė. 
 
Vasario 16-ąją - paminklas mokytojui, laisvės kovotojui Leonardui Grigoniui-Užpaliui atminti. - Iliustr. // 

Rokiškio sirena. - ISSN 2351-7433. - 2016, vas. 12, p. 5. 
Rokiškio rajone, Sėlynėje vasario 16-ąją bus atidengtas paminklas Rokiškio krašto garbės piliečiui, Lietuvos 

laisvės kovos sąjūdžio deklaracijos signatarui, kuris šiame kaime ilgus metus dirbo pradžios mokyklos vedėju, jo 
pastangomis pastatyta nauja mokykla. Muziejininkas V. Kazlauskas apie atidarymo metu organizuojamas 
ekskursijas į signataro tėviškę Pužonių kaime, L. Grigonio-Užpalio vardo suteikimas jaunųjų šaulių 9-ajai kuopai, 
Sėlynės bibliotekoje bibliotekininkės R. Baltrūnienės iniciatyva veiksiančią ekspoziciją signataro veiklai įprasminti. 

 
Popietė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 13, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks popietė "Žodis, kalba ir 

knyga - visada greta". Jos metu bus pristatomas trumpametražis muzikinis filmas "Virsmas", bus pristatoma 
rokiškėno D. Budrio dailės darbų paroda. 

 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 13, p. 1. 
Obelių miesto bibliotekoje veikia obelietės E. Pivoriūnienės rankdarbių paroda "Su cinkeliu". 
 
Susitikimas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 18, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks susitikimas su buvusiu Lietuvos nepaprastuoju ir įgaliotuoju 

ambasadoriumi JAV ir Meksikai, politikos mokslų daktaru Ž. Pavilioniu. 
 
Čedasuose - protų mūšis - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas 18, p. 7. 
Čedasų kaimo bendruomenė, raginama Prezidentės D. Grybauskaitės kuo įdomiau paminėti Vasario 16-ąją, 

surengė protų mūšį. Susirinkusius sveikino bendruomenės pirmininkė G. Švanienė, nugalėtojus apdovanojo 
bibliotekininkė D. Kumpauskienė. 

 
"Rokiškio veiklių mamų klubo veidas 2016": Socialinis konkursas. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 

18, p. 12. 
Apie vykstantį Veiklių mamų klubo narių konkursą, jo tikslą, paskelbtas dalyves, tarp kurių ir J. Keliuočio 

viešosios bibliotekos darbuotojos-bibliotekininkės V. Viskaitytė-Skardžiuvienė ir A. Žukauskienė. 
 
Kalpokaitė, Salvinija. Meninio skaitymo konkursas "Mūs šventas lietuviškas žodi!" laukia dalyvių / Salvinija 

Kalpokaitė // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 20, p. 5. 



Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešoji biblioteka kartu su Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo 
studijų centru ir rajono literatų klubu "Vaivorykštė" skelbia meninio skaitymo konkursą "Mūs šventas lietuviškas 
žodi!". 

 
Apie iššūkius ir galimybes - su buvusiu ambasadoriumi. - Iliustr. - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2016, 

vas. 25, p. 2. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko susitikimas su buvusiu Lietuvos nepaprastuoju ir įgaliotuoju 

ambasadoriumi JAV ir Meksikai, politikos mokslų daktaru Ž. Pavilioniu. Renginio metu diskutuota tema "Iššūkiai ir 
galimybės Lietuvai". 

 
Ar žinojote, ar girdėjote?! // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 25, p. 2. 
Vasario 25-28 d. Vilniaus parodų ir kongresų centre "Litexpo" vyks Vilniaus knygų mugė, kurioje Vaikų 

stende bus pristatomi edukaciniai renginiai ir smagios veiklos vaikams bei šeimoms. Mugėje dalyvaus ir Rokiškio J. 
Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyrius, kuris minėtame stende organizuos vaikų 
užimtumą su teatrinėmis lėlėmis. 

 
Rankdarbiai su cinkeliu. - Iliustr. - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 25, p. 7. 
Obelių miesto bibliotekoje veikia obelietės E. Pivoriūnienės rankdarbių paroda "Su cinkeliu". 
 
Susitikimas - diskusija su Žygimantu Pavilioniu. - Iliustr. - "Rokiškio Sirena" inform. // Rokiškio sirena. - ISSN 

2351-7433. - 2016, vas. 26, p. 2. 
Rokiškio r. J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko susitikimas su buvusiu Lietuvos nepaprastuoju ir 

įgaliotuoju ambasadoriumi JAV ir Meksikai, politikos mokslų daktaru Ž. Pavilioniu, renginio moderatorius A. 
Kazulėnas. Diskusijų klubo "Res Publica" rengiamas susitikimas buvo pavadintas "Iššūkiai, grėsmės ir galimybės 
Lietuvai". 

 
Erdvė: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2016, vas. 27, p. 1. 
Kriaunų pagrindinės mokyklos pastate šalia bibliotekos baigiama suremontuoti patalpa, kurioje įsikurs A. 

Strazdo kūrybinė erdvė. Patalpų atnaujinimą inicijavo muzikantas J. Didžiulis su kūrybine komanda, dalyvaujančia 
projekte "Meno reanimacija bibliotekose". Šiuo metu čia vyksta mokyklos mokinių keramikos darbų paroda 
"Strazdynas". 


